
UCHWAŁA NR XXII/137/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Czeremcha dotychczasowemu dzierżawcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875), oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami) Rada Gminy Czeremcha  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy dotychczasowemu dzierżawcy 
POLKOMTEL Sp.z o.o. których przedmiotem jest ta sama nieruchomość gruntowa oznaczona  nr 
geodezyjnym 1021 o powierzchni 168 m2 położona w obrębie geodezyjnym Czeremcha na okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 6B0F040B-7645-40D3-B6BB-4E6494D53576. Podpisany Strona 1




